

# TØMRER JOHNNY JOCHUMSEN ApS

Plovhusene 12  
9310 Vodskov

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/12/2018**

---

**Johnny Jokumsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TØMRER JOHNNY JOCHUMSEN ApS

Plovhusene 12

9310 Vodskov

Telefonnummer: 40458687

CVR-nr: 29221863

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

NP Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab

Skolegade 6D, st th

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 38257846

P-enhed: 1022010065

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets aktiviteter består i udførelse af tømreropgaver.

**Resultat og overskudsdisponering:**

Årets resultat efter skat er kr. 235.558

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende

**Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/2018:**

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**Selskabets medarbejdere:**

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 1 medarbejder

**Forskning og udvikling:**

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

**Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:**

Selskabets anparter besiddes af:

Johnny Jokumsen Holding ApS, Halsvej 90, 9310 Vodskov

Der forventes en positiv udvikling i årets resultat, således at resultatet for 2018/19 vil udvise et overskud efter skat.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>766.837</b>	<b>170.105</b>
Personaleomkostninger .....	1	-467.201	-413.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.600	-2.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>297.036</b>	<b>-245.916</b>
Andre finansielle indtægter .....		9.457	452
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.191	-2.425
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>302.302</b>	<b>-247.889</b>
Skat af årets resultat .....		-66.744	53.596
<b>Årets resultat</b> .....		<b>235.558</b>	<b>-194.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		235.558	-194.293
<b>I alt</b> .....		<b>235.558</b>	<b>-194.293</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		43.033	45.633
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.033</b>	<b>45.633</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.033</b>	<b>45.633</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		10.000	13.750
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>13.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		81.412	80.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		392.909	94.157
Udskudte skatteaktiver .....			2.010
Tilgodehavende skat .....			46.415
Periodeafgrænsningsposter .....		8.540	13.665
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>482.861</b>	<b>237.154</b>
Likvide beholdninger .....		133.748	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>626.609</b>	<b>250.904</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>669.642</b>	<b>296.537</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		122.058	-113.500
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>247.058</b>	<b>11.500</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		6.164	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.164</b>	
Gæld til banker .....		0	100.723
Skyldig selskabsskat .....		58.570	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		357.850	184.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>416.420</b>	<b>283.027</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>416.420</b>	<b>287.047</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>669.642</b>	<b>296.537</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	361.464	368.715
ATP, sociale bidrag mv.	7.081	6.027
Andre personaleomkostninger	98.656	38.679
	<u>467.201</u>	<u>413.421</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med:

Ford Credit, leasing pr. måned kr. 2.635, indtil 29/2-2020, restydelse kr. 30.000.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

Løsøre pantebrev i driftsmidler kr.400.000

## 4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Johnny Jokumsen Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1